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P. INGRESOS: CLASIFICACION ORGANICA Ejercicio 2011
291 ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION
Cap. Art. Partida Importe

3 Tasas, precios publicos y otros ingresos

39 Otros ingresos

399.01
399.02
399.03
399.04
399.05
399.06

399.09

5 Ingresos patrimoniales

Premio de Cobranza Voluntaria
Premio de Cobranza Ejecutiva
Costas

Otros Ingresos

Ingresos Imprevistos
Sanciones Actas Inspecciones

Servicios Catastrales a Ayuntamientos

5.850.000,00 €
2.087.000,00 €
490.000,00 €
60.000,00 €
2.000,00 €
230.000,00 €

443.000,00 €

Total Articulo 39

Total Capitulo 3

52 Intereses de depdsitos

520.00

Intereses de depdsitos

Total Articulo 52

Total Capitulo 5

9.162.000,00 €

9.162.000,00 €

350.000,00 €

350.000,00 €

350.000,00 €
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TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 9.512.000,00 €



